- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購中集安瑞科控股有限公司證券的邀請或要

約。

CIMC Enric Holdings Limited

中集安瑞科控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 3899)

補充公告

有關收購南通太平洋海洋工程有限公司全部股權的主要交易

茲提述中集安瑞科控股有限公司(「本公司」)於 2015 年 8 月 27 日的公告(「該公告」)，

內容有關收購南通太平洋海洋工程有限公司的全部股權。除文義另有所指外，本公告的

詞彙與該公告具有相同涵義。

董事會謹此提供有關第二項收購的進一步資料。在第二項交割時，本公司將會配發及發

行 65,020,253 股代價股份。如果第二項收購的代價款根據該公告「II. 第二份協議 – 代價

– 第二項調整」部份調整，將予配發及發行的代價股份最大數目為 115,653,165 股。配發

及發行代價股份將根據本公司於 2015 年 5 月 20 日召開的股東週年大會上獲授予的一般授

權(即向董事會授權配發、發行及處理最多 386,951,417股，代表不多於相關決議案獲通過

當日本公司已發行普通股總數 20%之股份，「一般授權」)進行。截至該公告日期，本公

司並無使用任何一般授權。

下表載列於該公告日期及緊隨第二項交割及發行代價股份(假設於第二項交割及發行代價

股份前本公司股份數目不變)的本公司股東結構，僅供描述用途。

- 2 -

 於該公告日期 緊隨第二項交割及

發行代價股份(第二項收購的

代價款沒有調整)

緊隨第二項交割及

發行代價股份(第二項收購的

代價款作出最大調整)

 股份數目

概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

中國國際海運

集裝箱(集團)

股份有限公司

(「中集」)

(附註)

1,371,016,211 70.86% 1,371,016,211 68.56% 1,371,016,211 66.86%

代價股份

- - 65,020,253 3.25% 115,653,165 5.64%

公眾人士 563,834,877 29.14% 563,834,877 28.19% 563,834,877 27.50%

 1,934,851,088  100% 1,999,871,341 100% 2,050,504,253 100%

附註：該等普通股股份由中集的三家全資附屬公司持有，包括 Charm Wise Limited 持有

190,703,000 股，中國國際海運集裝箱(香港)有限公司持有 1,140,572,645 股，以及

中集罐式儲運裝備投資控股有限公司持有 39,740,566 股。

在滿足第二項協議的全部先決條件(包括 2016-2018 淨利潤為正數)後，才會在第二項交割

時配發及發行代價股份。因此，預期第二項交割(如有)在 2019 年 1 月 1 日之後發生。

承董事會命

中集安瑞科控股有限公司

公司秘書

張紹輝

香港，2015年8月28日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事高翔先生（董事長）、劉春峰先生（總經理）、
金建隆先生及于玉群先生，非執行董事金永生先生，以及獨立非執行董事王俊豪先生、
徐奇鵬先生及張學謙先生。